
広報委員長→地区長→ブロック長→会員 
 

平成 30 年 2 月 9 日 

 

相模原支部会員 各位 

 

(公社)神奈川県 LP ガス協会 相模原支部 

相模原支部長 細 谷 和 久 

広報委員長  長谷川 明美 

 

相模原支部ホームページ公開のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、支部運営につきまして、ご理解ご協力賜わり厚く御礼申し上げます。 

この度、今年度の事業計画にホームページの立ち上げを入れていただきましたが 1 月 24

日に公開となりましたのでお知らせいたします。 

まだ、未完成ではありますが是非一度ご覧ください。 

敬具 

  

 

相模原支部ホームページ www.sagamiharalpg.jp 

 

会員のみなさまへ  

→こちらの欄には支部活動等、会員の方への連絡事項をのせさせていただきますのでご

覧ください。 

 

おしらせ・新着情報 

→会員の方、消費者の方へのお知らせがあるたびに更新されます。こちらを見ていただ

ければ、会員のみなさまのところが更新されているのかがわかります。 

 

防災への取り組み 

→こちらで、災害時の応急事業者、応急供給事業者が確認できます。 

 


